CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO Nº. 27/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 27/2023

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de

Licitações, nomeada pela PORTARIA 01/2023, torna público o RESULTADO do

Processo de Dispensa de Licitação nº 27/2023, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor

do Item

Valor

Total

RUUD GULLIT VILELA

00001 PLACA TIPO 1

MÓDULO

 19 UN 6,05 114,95

00002 PLACA TIPO 2

MÓDULOS

 24 UN 7,10 170,40

00003 PLACA TIPO 3

MODULOS

 6 UN 7,00 42,00

00004 PLACA CEGA 4X2  2 UN 7,40 14,80

00005 MODULO TOMADA

10A

 65 UN 5,85 380,25

00006 MODULO TOMADA

20A

 3 UN 5,85 17,55

00007 MODULO

INTERRUPTOR

SIMPLES

 12 UN 7,35 88,20

00008 MODULO TOMADA

TELEFONE

 2 UN 6,00 12,00

00009 PAINEL LED 18 W

REDONDO

 11 UN 33,50 368,50

00010 PAINEL LED 36/42

QUADRADO

 6 UN 144,00 864,00

00011 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 16 MM

PRETO

 20 M 12,10 242,00

00012 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 16 MM

AZUL

 20 M 13,00 260,00

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

00013 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 16 MM

VERMELHO

           20 M 12,10 242,00

0014 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 16 MM

VERDE

 20 M 13,50 270,00

00015 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 2,5 MM

AZUL

 260 M 2,00 520,00

00016 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 2,5 PRETO

 260 M 2,00 520,00

00017 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 2,5 MM

VERDE

 260 M 2,00 520,00

00018 CABO ELETRICO

FLEXÍVEL 1,5 MM

AMARELO

 130 M 1,20 156,00

00019 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 1,5 MM

AZUL

 65 M 1,20

78,00

00020 CABO ELÉTRICO

FLEXÍVEL 1,5 MM

PRETO

 65 M 1,20 78,00

00021 DISJUNTOR DIN

1X16

 2 UN 10,50 21,00

00022 DISJUNTOR 2X25  2 UN 46,25 92,50

00023 DISJUNTOR DIN

2X63

 3 UN 61,00 183,00

00024 CABO FLEXIVEL

6MM PRETO

 26 M 4,65 120,90

00025 CABO FLEXIVEL

6MM VERMELHO

 26 M 4,65 120,90

00026 CONECTOR DE

DERIVAÇÃO

PERFURANTE 150-35

 26 UN 12,00 312,00

00027 REFLETOR LED 100

W

 3 UN 80,00 240,00

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

00028 BARRA

ELETRODUTO

ZINCADO 3/4

 4 UN 22,90 91,60

00029 Curva Zincada 3/4 X

90°

 3 UN 3,85 11,55

00030 ADAPTADOR DE

ELETRODUTO PARA

CONDULETE 3/4

 10 UN 3,05 30,50

00031 TAMPA CEGA

ALUMINIO 3/4

 3 UN 2,90 8,70

00032 HASTE

ATERRAMENTO 2.40

MTS

 4 UN 65,00 260,00

00033 CABO DE COBRE NU

16MM

 5 M 13,00 65,00

00034 ELETRODUTO PVC

3/4

 3 UN 11,50 34,50

00035 CURVA

ELETRODUTO 3/4

PVC 90°

 3 UN 4,90 14,70

00036 LUVA PVC 3/4

ROSCA

 4 UM 2,00 8,00

00037 LUMINARIA DE

EMERGENCIA 30

LEDS

 8 UN 29,50 236,00

00038 LUVA ZINCADA

ROSCA 3/4

 11 UN 3,60 39,60

00039 FITA ISOLANTE  5 UN 5,00 25,00

00040 CONECTOR SPLIT

BOLT LATÃO 50MM

 3 UN 25,35 76,05

00041 CONDULETE 3/4

ALUMINIO TIPO C

 7 UN 5,30 37,10

Total do Fornecedor: 6.987,25

Total Geral do processo: 6.987,25

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 29 de setembro de 2023, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o

disposto na Lei Municipal nº 729/97.

Maria Aparecida de Lima

Comissão de Licitação